
Den kommande standarden för socialt 
ansvarstagande, ISO 26000, beräk-
nas vara färdig under 2010 men fi nns 
tillgänglig att använda redan nu. 
Intresset för standarden växer kraftigt 
både i Sverige och internationellt. 
Goodpoint har utvecklat ett verktyg 
för utvärdering av verksamheter mot 
ISO 26000. Verktyget identifi erar 
organisationens nuläge i förhållande 

till standarden samt styrkor och 
svagheter, risker och möjligheter. 
Sammantaget ger detta en bild av 
omgivningens förväntningar och vilka 
åtgärder som bör prioriteras.

Vill du veta mer om tillämpning av 
ISO 26000? Kontakta gärna Desiré 
Haglund, telefon 08-789 0461 eller 
desire.haglund@goodpoint.se

Goodpoint är ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom 
hållbar utveckling. 

Vi vet att arbetet med hållbar 
utveckling stärker såväl 
verksamhet, varumärke 
som lönsamhet.

KALENDARIUM

Frukostseminarium 27 oktober 
– Värdeskapande tillämpning av 
ISO 26000
Mer info och anmälan via 
www.goodpoint.se 

Seminariet är kostnadsfritt. 

Välkommen!

Värdeskapande tillämpning av ISO 26000

Nyhetsbrev hösten 2009

”Att arbeta med miljö har alltid 
varit en av de viktigaste delarna i vår 
verksamhet. Vi är miljöcertifi erade 
enligt ISO 14001 och ser det som ett 
naturligt steg att lyfta in det sociala 
ansvaret i arbetet. Vi har följt framtag-
ningen av ISO 26000 och den känns 
som ett väl genomarbetat verktyg att 
arbeta mot. 

Vi har redan märkt att många av våra 
kunder ser det sociala ansvaret som 

en viktig del. Vi vill genom vårt SR-
arbete ses som en seriös och ansvars-
tagande leverantör men vi vill också 
genom vårt arbete sprida kunskap och 
hjälpa våra kunder och samarbetspart-
ners med deras SR-arbete.” 

Isabelle Wallin, 
Marknadschef 
Diskteknik/Jasico

Diskteknik/Jasico bland pionjärerna

Nu fi nns en utbildning på nätet om 
läkemedels miljöpåverkan, framtagen 
av Läkemedelsindustriföreiningen (LIF) 
i samarbete med Goodpoint. 

Kursen riktar sig främst till förskrivare 
av läkemedel och andra som arbetar 

med läkemedel, men är öppen 
för alla intresserade. www.fass.se 

Vill du veta mer om läkemedel och 
miljö? Kontakta gärna Helene Hager-
man, telefon 08-789 04 52 eller 
helene.hagerman@goodpoint.se

Ny e-kurs om läkemedels miljöpåverkan
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Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Holländargatan 11 (Centralbadet) Skeppsgatan 19
111 36 Stockholm   211 19 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-627 08 45
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se

Goodpoint har gjort en undersökning 
av de statliga bolagens klimatrap-
portering via års-och hållbarhetsre-
dovisningar och hemsidor. Detta mot 
bakgrund av att statliga bolag har till 
uppgift att agera föredöme i enlighet 
med regeringens politik, och tydligt 
ska kommunicera sitt miljöarbete. 

Undersökningen visar dock att en 
majoritet av bolagen brister i sin 
klimatkommunikation vilket får deras 
klimatarbete att framstå som brist-
fälligt.

Exempelvis är det endast en tredjedel 
som redovisar mätbara koldioxidmål. 

Rapporten i sin helhet fi nns på 
www.goodpoint.se 

Vill du veta mer om undersökningen, 
kontakta Anna Bruun Månsson 
telefon 040-627 80 45 eller 
anna.bm@goodpoint.se 

Undersökning av statliga bolags klimatrapportering 

Regeringen ställer nu krav på att 
alla statliga myndigheter ska ha ett 
miljöledningssystem som integrerar 
miljöhänsyn i verksamheten. 

Miljöledningssystemet ska bl.a. 
innebära att myndigheten fortlöpande 
utvecklar personalens miljökompe-
tens, använder energieffektiv informa-
tionsteknik samt miljöanpassar sina 
upphandlingar. 

Myndigheter med betydande miljö-
påverkan bör certifi era sig enligt ISO 
14001 eller registrera sig enligt EMAS. 
Förordningen om miljöledning träder i 
kraft 1 januari 2010.

Vill du veta mer om utveckling och 
implementering av miljöledning?
Kontakta Bengt Fransson,
telefon 08-789 04 27 eller
bengt.fransson@goodpoint.se 

Miljöledningssystem måste för alla myndigheter 

Nanna Engqvist är ny seniorkonsult 
på Goodpoint med socialt ansvar i 
leverantörskedjan som specialitet.  
Hon kommer närmast från H&M och 
har under fl era år ansvarat för imple-
mentering och tillsyn av efterlevnad 
av företagets uppförandekod i bl.a. 

Shanghai och Peking. Nanna är ut-
bildad jurist med inriktning mot 
mänskliga rättigheter. 

Vi är väldigt glada att kunna förstärka 
vårt team på Goodpoint med Nanna!

Förstärkning inom socialt ansvar

Nanna Engqvist, ny konsult på Goodpoint med 
socialt ansvar i leverantörskedjan som specialitet

Inom Malmö stad bedriver kommunen 
och andra aktörer ett aktivt klimatar-
bete, där bland annat energieffektivi-
seringar, satsningar på förnybar energi 
och minskad bilism är i fokus. 

Kommunen har, genom att underteck-
na EU-kommissionens Covenant of 
Mayors, åtagit sig att arbeta mot ännu 
högre klimatmål än det som sedan 
tidigare beslutats inom EU. Som en 
del i klimatarbetet håller nu miljöför-
valtningen inom Malmö Stad på att 
ta fram ett verktyg för att kunna testa 

olika åtgärders påverkan och simulera 
olika framtidsscenarior. Visionen om 
ett framtida klimatneutralt Malmö är 
utgångspunkten. 

Goodpoints roll i projektet är att ta 
fram ett koncept för hur man med ut-
gångspunkt i dagens koldioxidutsläpp 
ska kunna visualisera effekten av de 
åtgärder som fi nns planerade och som 
kan behövas i framtiden. Goodpoint 
har byggt en beräkningsmodell som 
fungerar som en ”klimatsimulator”. 

Klimatneutralt Malmö 2030?
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